UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº001/2024-PROCISA                       Boa Vista - RR, 24 de janeiro de 2024.

A Coordenação do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA

SAÚDE- PROCISA, da UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, em conformidade

com a Resolução nº 008/04 - CEPE, de 26 de julho de 2004, Resolução nº 026/2010-GR, de 22

de novembro de 2010, referendada pela Resolução n° 003/2011 – CEPE, Resolução nº

002/2017-CEPE, de 15 de março de 2017, e com o Regimento Interno do PROCISA, Portaria

nº 60, de 20 de março de 2019- CAPES, torna público o presente Edital, que retifica o link de

emissão da GRU dos Editais Nº037/2023 - PROCISA (AMPLA CONCORRÊNCIA) Edital

nº038/2023 - PROCISA (AÇÕES AFIRMATIVAS) para ingresso no primeiro semestre de

2024.

Onde  se  lê: DA INSTRUÇÃO SOBRE TAXA (GRU) E ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

O pagamento deve ser feito dentro do prazo de inscrição, na forma de GRU gerada no

link   http://consulta.tesouro.fazenda.gov.br/gru_novosite/gru_simples.asp

Leia-se: DA INSTRUÇÃO SOBRE TAXA (GRU) E ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

O pagamento deve ser feito dentro do prazo de inscrição, na forma de GRU gerada no

link https://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/#/emissao-gru

Prof.ª Dr.ª Bruna Kempfer Bassoli

Presidente da Comissão

CÓPIA ASSINADA DISPONÍVEL NA SECRETARIA DO PROCISA

1

https://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/#/emissao-gru
http://consulta.tesouro.fazenda.gov.br/gru_novosite/gru_simples.asp

	Onde se lê: DA INSTRUÇÃO SOBRE TAXA (GRU) E ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO